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Jak do nas trafi¢?
https://www.lublin.eu/mieszkancy/partycypacja/jak-do-nas-trafic/

O DOSTEPNOSCI BUDYNKU, W KTORYM ZNAJDUJE SIE BIURO PARTYCYPACJI SPOLECZNEJ

Biuro Partycypacji Spotecznej

ul. Bernardynska 3 (Patac Paryséw), pokoje: 107, 108, 109 (I pietro) oraz 304 (Il pigtro);
20-109 Lublin

tel.: 81 466 2550

Klauzula informacyjna dotyczaca przetwarzania danych

Biuro Partycypacji Spotecznej znajduje sie w centrum Lublina, nieopodal Ratusza, pod adresem ul. Bernardynska 3 (Patac Paryséw).
Budynek, pomimo swojego zabytkowego charakteru, jest dostepny dla osob z niepetnosprawnosciami oraz rodzicow z dzie¢mi:
w budynku znajduje sie winda, a takze toaleta przystosowana dla potrzeb os6b z niepetnosprawnosciami oraz z
przewijakiem.

DRZWI WEJSCIOWE DO BUDYNKU
Aby dosta¢ sig do naszego biura mozna wybraé¢ jedna z trzech opcji:

« wejscie dla osob, ktére chca skorzysta¢ z windy — drzwi od ul. Bernardyniskiej
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« wejécie boczng klatkg schodowg — drzwi od ul. Bernardynskiej




« dwa wejécia do Patacu Paryséw, prowadzace do gtéwnej klatki schodowej: wejécie od ul. Bernardynskiej oraz wejscie od ul.

Przechodniej (Gilasa).

| PIETRO, POKOJE: 107, 108, 109 oraz Il PIETRO, POKOJ 304

Biuro Partycypacji Spotecznej znajduje sig na pierwszym pigtrze w pokoju 107 i 108. Mozna do niego wej$¢ zaréwno przez p. 107, jak
réwniez przez sale konferencyjng nr 109.

MIEJSCA PARKINGOWE

Najblizsze miejsca parkingowe dla 0séb z niepetnosprawnoscia znajduja sie przy ul. Swietoduskiej i Wréblewskiego oraz przy
Archikatedrze Lubelskiej. Sg zlokalizowane w odlegtosci okoto 300-400 metréw od siedziby biura. W celu uzyskania informacji o
pozostatych miejscach parkingowych w okolicy zapraszamy na strong www.kopertywmiescie.pl.

Osoby potrzebujace wsparcia w drodze do nas lub jakichkolwiek dodatkowych informacji na temat dostepnosci, prosimy o kontakt
mailowy pod adresem lub telefoniczny pod numerem 81 466 2550.

Zachecamy do opisywania dostepnosci rowniez Panstwa siedzib! Zdjecie drzwi wejsciowych, schodow, korytarzy, ktére
musimy przebyé¢, utatwi droge kazdemu!


http://www.kopertywmiescie.pl

PRACOWNICY | PRACOWNICZKI BIURA PARTYCYPACJI SPOLECZNEJ:

« Piotr Choros, pchoros@Iublin.eu - Dyrektor Biura,

« Anna Szadkowska-Ciezka, aszadkowska@Iublin.eu - Zastepczyni Dyrektora ds. rownego traktowania i konsultacji

spotecznych:

- dziatania Biura w zakresie rownego traktowania, w tym cudzoziemcoéw i cudzoziemek,
- dziatania projektu "com.unity.lab",

+ Anna Machocka, amachocka@Iublin.eu, kierowniczka referatu ds. partycypacji spotecznej:

- koordynacja dziatan zwigzanych z budzetem obywatelskim,
- koordynacja dziatan zwigzanych z inicjatywa lokalna,

« Natalia Dziwulska, ndziwulska@Iublin.eu, referat ds. partycypacji spotecznej:

- koordynacja dziatan zwigzanych z budzetem obywatelskim,
- koordynacja dziatan zwigzanych z inicjatywa lokalna,

« tukasz Kuziota, Ikuziola@lublin.eu, referat ds. partycypacji spotecznej:

- koordynacja dziatan zwigzanych z budzetem obywatelskim,
- koordynacja dziatan zwigzanych z inicjatywa lokalna,
- dziatania promocyjne Biura,

+ Magdalena Gnyp-Scigocka, mgnyp@Iublin.eu, referat ds. wspéipracy z organizacjami pozarzadowymi:

- wspotpraca Miasta z organizacjami pozarzgdowymi,
- otwarte konkursy ofert,

- obstuga systemu Witkac,

- dziatania projektu "com.unity.lab",

- Rada Dziatalnos$ci Pozytku Publicznego,

« Krzysztof Leszczynski, kleszczynski@Ilublin.eu, referat ds. wspétpracy z organizacjami pozarzadowymi:

- wspotpraca Miasta z organizacjami pozarzgdowymi,
- otwarte konkursy ofert,

- obstuga systemu Witkac,

- dofinansowanie dla ROD,

« Kinga Jarmotowicz-Szymanska, kjarmolowicz@Iublin.eu, referat ds. konsultacji spotecznych:

- konsultacje spoteczne

« Agnieszka Malinowska, amalinowska@Iublin.eu, referat ds. rownego traktowania i projektow spotecznych:



- Zielony Budzet,

Agata Cholewa, acholewa@Ilublin.eu, referat ds. konsultacji spotecznych:

- projekt Lublin 2030,

Ewa Wasilewska-Wojcik, ewojcik@lublin.eu, referat ds. konsultacji spotecznych:

- projekt Lublin 2030,

Matgorzata Madrzejewska, mmadrzejewska@Iublin.eu:

- sekretariat Biura,

Dominika Birycka, dbirycka@Iublin.eu:

- sprawy budzetowo-ekonomiczne.
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